CITTA' DI AMANTEA

(Prov. di Cosenza)
DETERMINAZIONE RESPONSABILE UFFICIO AFFARI

LEGALI
N° Registro del Servizio 6 0
N° Registro Generale L/ 07 DATA ESECUTIVITA
L Q
N°ALBO vl 75 20 11 Map 263
TRASMISSIONE A: SINDACO SEGRETARIO ALTRI

OGGETTO:Impegno di spesa e liquidazione contributo unificato n. 42 cause civili presso il
Tribunale di Paola

L’anno Duemilaquindici, il giorno 04 del mese di Marzo nel proprio ufficio;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

e VISTI gli artt. 107 e 109, comma 2 del D.Lgs. n. 267/2000 e I’art. 68 dello Statuto Comunale;

e VISTO il decreto del Sindaco con il quale sono state conferite al sottoscritto Mario Aloe le
funzioni di Responsabile del settore Personale, attivita produttive e commetcio e affari legali;

e VISTO il Regolamento sullordinamento generale degli uffici e dei servizi , approvato con
deliberazione della Giunta  Comunale n. 605 del 13.08.1997, nel testo coordinato con le
successive modificazioni, a sua volta modificato con deliberazioni della Commissione
straordinaria, assunte con 1 poteri della Giunta Comunale, n. 208 del 02.09.2008, n. 210 del
09.09.2008 e n. 248 del 07.10.2008, con particolare riferimento all’art. 16;

® VISTO il regolamento di contabilita dell’Ente, approvato con deliberazione di Consiglio
Comunale n. 9 del 31.10.1997, nel testo vigente;

e ATTESO:CHE IL TRIBUNALE DI PAOLA HA INVIATO UNA SERIE DI NOTE PER IL PAGAMENTO DEL CONTRIBUTO
UNIFICATO PER APPELLI PROMOSSI DAL COMUNE AVVERSO SENTENZE DEL GIUDICE DI PACE DI AMANTE E CHE
GLI STESSI CONTRIBUTI VANNO LIQUIDATI TRAMITE MODELLO F23 PER LE SEGUEN'TT CAUSE CIVILIL:

* N.1701/14 RAC €.64,50 ZAMBATARO ANGELO

e N. 1700/14 RAC €.64,50 CAVALLARI PASQUALE

e N.1699/14 RAC €.64,50 DI CELLO GIOVANNI

e N. 1698/14 RAC €.64,50 CAPARELLO FRANCESCO A.
e N. 1692/14 RAC €.64,50 CURCIO MICHELE

e N.1691/14 RAC €.64,50 CHIEFALO TERESA

e N. 1690/14 RAC €.64,50 ZAMBATARO ANGELO

e N. 1689/14 RAC €.64,50 SAN ANTONIO SOC. COOPERATIVA
e N. 1688/14 RAC €.64,50 BOZZO ALIDA

e N. 1687/14 RAC €.64,50 MURACA VINCENZO

* N. 1686/14 RAC €.64,50 FURRIOLO GIANPAOLO

e N. 1685/14 RAC €.64,50 LIPORACE FRANCO

e N. 1684/14 RAC €.64,50 FULCINITIANTONIETTA

e N.1683/14 RAC €.64,50 NOTARIANNE GIOVANNI



b)

Z Z 2 ZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZ

. 1682/14

. 1681/14
. 1711/14
. 1703/14
. 1704/14
. 1705/14
. 1706/14
. 1712/14
1710/14
. 1709/14
. 1702/14
. 1708/14
. 1707/14
. 1884/14
. 1885/14
. 1886/14
. 1887/14
. 1888/14
. 1889/14
1890/14
1891/14
1892/14
. 1893/14
1894/14
1895/14
. 1896/14
. 1897/14
. 1898/14

RAC €.64,50
RAC €.64,50
RAC €. 64,50
RAC €. 64,50
RAC €.64,50
RAC €. 64,50
RAC €.64,50
RAC €.64,50
RAC €. 64,50
RAC €. 64,50
RAC €.64,50
RAC €. 64,50
RAC €. 64,50
RAC €.64,50
RAC €. 64,50
RAC €. 64,50
RAC €. 64,50
RAC €. 64,50
RAC €. 64,50
RAC €. 64,50
RAC €. 64,50
RAC €. 64,50
RAC €. 64,50
RAC €.64,50
RAC €.64,50
RAC €.64,50
RAC €.64,50
RAC €.64,50

CACIA SAVERIO
GAUDIO UGO
TASSELLI FRANCO
GELSOMINO ALDO
SICOLI ANTONIO

SAMA’ ALESSIO
DE PAOLA ANNA
PAONESSA GIUSEPPE + 1
BUSCEMI SALVATORE
MUNNO BIAGIO
ALFANO PATRIZIA
QABLAOUI FATIMA
LA NUOVA NAVE SRL
GALLO PAOLO
BIFANO ANGELINA
ALOE GENNARO
VERSACI SERGIO
CLEMENTE ORNELLA
FALSETTI EMMA
MASTROIANNI GIUSEPPE
COPPOLA MICHELE G.
DE LUCA MICHELE
MILITO CELESTINA
MANGONE LUIGINA
META S.N.C. + 1
MERCURI RAFFALE
MACRP’ GIUSEPPE
GARIANO TOURING SAS + 1

CHE Occotre impegnare la somma complessiva di €.2.709,00 che trova copertura finanziaria
sull’intervento 1010407 cap 5030/PEG del bilancio 2014 provvedendo alla liquidazione delle
spettanze con gli appositi modelli F23 allegati nella presente determinazione;

DATO ATTO dell’avvenuta acquisizione:

del parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica, espresso dal responsabile del servizio
interessato, ai sensi dell’art.49 comma 1 del D.Lgs. 18.08.2000, n°267 (Testo Unico Enti Locali);
del parete favorevole in ordine alla regolarita contabile, da parte del responsabile di ragioneria,
ai sensi dell’art.49 comma 1 del D.Lgs 18.08.2000, n°267 (Testo Unico Enti Locali)

DETERMINA

LA NARRATIVA che precede,interamente confermata, forma parte integrante e sostanziale della

presente;
Di impegnate la somma di € 2.709,00 che trova copertura finanziaria sullintervento 1010407
cap 5030/PEG del redigendo bilancio 2014 per il pagamento del contributo unificato nelle

cause di appello sopra menzionate;

Di liquidare la somma di €.2.709,00 con gli allegati modelli F23



® A norma dell’art.8 della Legge 241/90,si rende noto che il responsabile del procedimento ¢é il dr.

Aloe Mario

IL RESPONSAB

i DEL SERVIZIO
ib ALOE

VISTI ED ATTESTAZIONI SU DETERMINAZIONE

UFFICIO DI RAGIONERIA

VISTO PER LA REGOLARITA' CONTABILE ED
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA ai sensi
Dell'art.153,comma 5,D.Lgs 18.8.2000, n.267 (Testo

Unico Enti Locali) ed art.7 Regolamento di Contabilita.
1010407  Capitolo...... 5030 PEG

Bilancio Cortente Esercizio euro 2. 709,00
Competenza Residui

Sida atto che la copertura finanziaria € assi
individuato che presenta la situazione con

Intervento

ata dallo stanziamento sopra

ile come da prospetto a fianco

11 responsabile di ragioneria (dott.ssa Luisp MERCURTI)

-somma stanziata...€ 2. 709,00
variaz.in
AUMENtO....venrianniennennn..ns,
-somme gia
impegnate...........coeeueunin..
-soma

11 responsaby
dott.ssa {sa RCURI

PUBBLICAZIONE

Copia della presente & stata pubblicata all’Albo dell’Ente per 15 gg. Consecutivi

Dal al

IL RESPONS

ILE DELL’ALBO




