

N° Registro del Servizio

CITTA' DI AMANTEA

(Prov. di Cosenza) DETERMINAZIONE RESPONSABILE UFFICIO AFFARI LEGALI

N° Registro Generale 981		DATA ESE	DATA ESECUTIVITÀ	
N° ALBO del 1	53 del 190	MAR. 2015		
TRASMISSIONE A:	SINDACO	SEGRETARIO	ALTRI	

OGGETTO:Impegno di spesa e liquidazione contributo unificato n. 42 cause civili presso il Tribunale di Paola

L'anno Duemilaquindici, il giorno 04 del mese di Marzo nel proprio ufficio;

60

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

- VISTI gli artt. 107 e 109, comma 2 del D.Lgs. n. 267/2000 e l'art. 68 dello Statuto Comunale;
- VISTO il decreto del Sindaco con il quale sono state conferite al sottoscritto Mario Aloe le funzioni di Responsabile del settore Personale, attività produttive e commercio e affari legali;
- VISTO il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi, approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 605 del 13.08.1997, nel testo coordinato con le successive modificazioni, a sua volta modificato con deliberazioni della Commissione straordinaria, assunte con i poteri della Giunta Comunale, n. 208 del 02.09.2008, n. 210 del 09.09.2008 e n. 248 del 07.10.2008, con particolare riferimento all'art. 16;
- VISTO il regolamento di contabilità dell'Ente, approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 9 del 31.10.1997, nel testo vigente;
- ATTESO: CHE IL TRIBUNALE DI PAOLA HA INVIATO UNA SERIE DI NOTE PER IL PAGAMENTO DEL CONTRIBUTO UNIFICATO PER APPELLI PROMOSSI DAL COMUNE AVVERSO SENTENZE DEL GIUDICE DI PACE DI AMANTE E CHE GLI STESSI CONTRIBUTI VANNO LIQUIDATI TRAMITE MODELLO F23 PER LE SEGUENTI CAUSE CIVILI:

•	N. 1701/14	RAC	€. 64,50	ZAMBATARO ANGELO
•	N. 1700/14	RAC	€. 64,50	CAVALLARI PASQUALE
•	N. 1699/14	RAC	€. 64,50	DI CELLO GIOVANNI
•	N. 1698/14	RAC	€. 64,50	CAPARELLO FRANCESCO A.
•	N. 1692/14	RAC	€. 64,50	CURCIO MICHELE
•	N. 1691/14	RAC	€. 64,50	CHIEFALO TERESA
•	N. 1690/14	RAC	€. 64,50	ZAMBATARO ANGELO
•	N. 1689/14	RAC	€. 64,50	SAN ANTONIO SOC. COOPERATIVA
•	n. 1688/14	RAC	€. 64,50	BOZZO ALIDA
•	N. 1687/14	RAC	€. 64,50	MURACA VINCENZO
•	N. 1686/14	RAC	€. 64,50	FURRIOLO GIANPAOLO
•	N. 1685/14	RAC	€. 64,50	LIPORACE FRANCO
•	n. 1684/14	RAC	€. 64,50	FULCINITI ANTONIETTA
•	N. 1683/14	RAC	€. 64,50	NOTARIANNE GIOVANNI

•	N. 1682/14	RAC	€. 64,50	CACIA SAVERIO
•	N. 1681/14	RAC	€. 64,50	GAUDIO UGO
•	N. 1711/14	RAC	€. 64,50	TASSELLI FRANCO
•	N. 1703/14	RAC	€. 64,50	GELSOMINO ALDO
•	N. 1704/14	RAC	€. 64,50	SICOLI ANTONIO
•	N. 1705/14	RAC	€. 64,50	SAMA' ALESSIO
•	N. 1706/14	RAC	€. 64,50	DE PAOLA ANNA
•	N. 1712/14	RAC	€. 64,50	PAONESSA GIUSEPPE + 1
•	N. 1710/14	RAC	€. 64,50	BUSCEMI SALVATORE
•	N. 1709/14	RAC	€. 64,50	MUNNO BIAGIO
•	N. 1702/14	RAC	€. 64,50	ALFANO PATRIZIA
•	N. 1708/14	RAC	€. 64,50	QABLAOUI FATIMA
•	N. 1707/14	RAC	€. 64,50	LA NUOVA NAVE SRL
•	N. 1884/14	RAC	€. 64,50	GALLO PAOLO
•	N. 1885/14	RAC	€. 64,50	BIFANO ANGELINA
•	N. 1886/14	RAC	€. 64,50	ALOE GENNARO
•	N. 1887/14	RAC	€. 64,50	VERSACI SERGIO
•	N. 1888/14	RAC	€. 64,50	CLEMENTE ORNELLA
•	N. 1889/14	RAC	€. 64,50	FALSETTI EMMA
•	N. 1890/14	RAC	€. 64,50	MASTROIANNI GIUSEPPE
•	N. 1891/14	RAC	€. 64,50	COPPOLA MICHELE G.
•	N. 1892/14	RAC	€. 64,50	DE LUCA MICHELE
•	N. 1893/14	RAC	€. 64,50	MILITO CELESTINA
•	N. 1894/14	RAC	€. 64,50	MANGONE LUIGINA
•	N. 1895/14	RAC	€. 64,50	META S.N.C. $+1$
•	N. 1896/14	RAC	€. 64,50	MERCURI RAFFALE
•	N. 1897/14	RAC	€. 64,50	MACRI' GIUSEPPE
•	N. 1898/14	RAC	€. 64,50	GARIANO TOURING SAS + 1
				1 1 1 0 00 00

CHE Occorre impegnare la somma complessiva di €.2.709,00 che trova copertura finanziaria sull'intervento 1010407 cap 5030/PEG del bilancio 2014 provvedendo alla liquidazione delle spettanze con gli appositi modelli F23 allegati nella presente determinazione;

- DATO ATTO dell'avvenuta acquisizione:
- a) del parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica, espresso dal responsabile del servizio interessato, ai sensi dell'art.49 comma 1 del D.Lgs. 18.08.2000, n°267 (Testo Unico Enti Locali);
- b) del parere favorevole in ordine alla regolarità contabile, da parte del responsabile di ragioneria, ai sensi dell'art.49 comma 1 del D.Lgs 18.08.2000, n°267 (Testo Unico Enti Locali)

DETERMINA

LA NARRATIVA che precede,interamente confermata, forma parte integrante e sostanziale della presente;

- Di impegnare la somma di € 2.709,00 che trova copertura finanziaria sull'intervento 1010407
 cap 5030/PEG del redigendo bilancio 2014 per il pagamento del contributo unificato nelle cause di appello sopra menzionate;
- Di liquidare la somma di €.2.709,00 con gli allegati modelli F23

• A norma dell'art.8 della Legge 241/90,si rende noto che il responsabile del procedimento è il dr. Aloe Mario

VISTI ED ATTESTAZIONI SU DETERMINAZIONE

IL RESPONS

E DEL SERVIZIO

b ALOE

UFFICIO DI RAGIONERIA VISTO PER LA REGOLARITA' CONTABILE ED -somma stanziata...€ 2. 709,00 ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA ai sensi variaz.in Dell'art.153,comma 5,D.Lgs 18.8.2000, n.267 (Testo aumento..... Unico Enti Locali) ed art.7 Regolamento di Contabilità. -somme già Intervento 1010407 Capitolo.....5030 PEG impegnate..... Bilancio Corrente Esercizio euro 2. 709,00 -soma Competenza Residui disponibile..... Si da atto che la copertura finanziaria è assicurata dallo stanziamento sopra Data..... individuato che presenta la situazione contribile come da prospetto a fianco Il responsabile aisa MERCURI Il responsabile di ragioneria (dott.ssa Mara Luisa MERCURI) dott.ssa Maria I

PUBBLICAZIONE	
Copia della presente è stata pubblicata all'Albo de	ll'Ente per 15 gg. Consecutivi
Dalalal	<u> </u>
	IL RESPONSABILE DELL'ALBO